
　　　　　  お願い申し上げます。

1名 5/4(水) 療養中

　　　　　　 　また、保健所の指導を踏まえながら適切に対応して参ります。

　　　　　　　　　　　　　　① 事務所・共用部分等の消毒

　　　　　　　　　　　　　　② 接触者及び従業員の健康管理、経過観察の徹底

　　　　　　  当社では、お客様と従業員の安全確保を最優先に、保健所など関係各所と

　　　　　　連携を図りながら感染拡大防止に努めて参ります。

　　　　　　  ご関係者の皆様にはご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう

当社の同僚及びお取引先の皆様は、濃厚接触者には該当いたしません。

　　　　　　　但し、念のため職場全スタッフは自主抗原検査を行い、陰性を確認した

　　　　　　うえで勤務しております。

2022/5/9

新型コロナウィルス感染に関するお知らせ

当社従業員の新型コロナウィルス感染について、下記のとおりお知らせいたします。

感染者 陽性判定日 現在の状況


